1285, Juni I ,  apud Warham. 
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1285, mense Junio, [Parisiis]. 
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ecclesisl nostra in recorn pensationem clictanun x1 librarum  parisiens.  annui  redditas 
nundinas nostras Sancti Germani,  que annuatin1 incipiunt xv die post Pascha et clurml: 
per xviij dies ab i d e  continuos,  in  cpihus iclem dominus  rex  medie~htem  elnolumenti 
hahcbat et  percipiebat et nos  aliam meclietatem, eidcln  donlino  regi et ejus hcrecZibus sive 
successoribus  concessimus, dixni,ttixnus et quittamus, ab  eodenl clonlino rege, heredibus 
vel  successoribus  suis  ubicunque  voluerint  transferendi,  nichil  nobis  vel  ecclcsie  nostro  in 
dictis  nundinis  vel  in  enlolumcntis earum peniLus retinentes.  In  cujw  rei testilnoninln 
presentes  litteps . sigillis  nostris  fecimzs  sigillari. Actum mense  Jnnio, m1110 Domini 
Mo cco LXXXV". I 

Memoires 7~àstoriqzces sut' les benefices qzcì sont d la gresentation et collation de ,l'Unioersitd d e  Paris, p. 7. 

1. Vide supra no 480. - 2. Supra n* 482. - 3, Vide no 525. 
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sori tuo, ad instar  ipsius  predecessoris  Innoccntii,  suis  sub  certa fcmna chlissr, c lki tur  
litteris in .Inandatis, ut ipsis  decem et toticlern aliis, curn esseul; ibiclr?ul, ab ;lliclui.bus 
monasteriis  vel  ecclcsiis  regni  Francie,  tamen quocl in  singulis  lnonnstcriis vcx C C C ~ O -  

siis eisdern,  singulis  prektiis  cleriais,  videlicet  viginti,  vel  aliis  eis  ccclontibus vel doce- 
dentibus in loco succedentihus  eorumdenl,  usque ad ~ L U I ~ C ~ L I ~ ~  pretaxatmn hcercl; pct1 se 
vel per aliuln in decem libris  parisiens. amis  singulis, cpamdiu Parisius h~~jlxs~nocl i  s h $ o  

insis  terent,  provideri, du~n~noclo nlonasteriunl vel. ccclcsia,  quod vel que per  ,tr-ianniurn 
id soheret, '  super hoc no11 grnvaretur  ulterius, cacleln g r a h  c~uuntum ;KZ alia n~onustcria 
vel ecclesizis in suo robore  nicl~ilominus  perdurante,  contrnclictores, etc. z y u c  C O L ~ I P B S ~  

cendo Postmodurn vero, fe. re. Clelllens papa, predccossor nosLer, cpondnnl magiutro 
Odoni de Sancto  Dionysio,  canonico Parisiensi,  sdis sub certa  forma doclit 1ittc.ris in Inan- 
datis, ut .ad provisionem  dictorum  decem et aliorun1 decem clericorum ejusclem tcrre, cum 
Parisius  essent, per se vel per aliuln procederet juxta tenorem  predic,tarum  li,tterarum 
eorumdem  predecessorurn  Innocentii et Alexandri ad dictuln  cancellariuzn d.irect.ar~unl. ; tlc 

postmodurn, pie memorie  Gregorius papa X, predecessot noster, eiclorn ~llagistl-o Odoni 
per  suas Inandavit litteras, ut ad  provisionem dictorunl clericorurn por se vel per tlliuzn 
procederet  secundum  earumdenl dicri predecessoris  Clementis  continentiam  lit.terarunl*- 
Nos itaque  volentes  ut  quod  per  predictos  predecessoros  nostros in hac parto dolnandatum 
extitiit plenum consequatur effectum, discretioni  tne  per  apos,tolica scripta nlandamus 
quatinus ad provisionem dictorum  clericorurn, per te vel per alium,  auctoritate  nostra 
procedas  secundum eorumdern ' dictorum  predecessorunl  nostrorunl contiaen tiam  litte- 
rarum, non  obstante, si preiatis,  vel  collegiis,  .aut  personis  1nonasterior.um ct ccclosiaruln 

. .  
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facientes  rnencionem in caLlsarn .trahi,  cituri,  vexari, 
ut  sic eo liberius 1i.tteraruln studio  vacare  valam[., 
sane sua.  nobis P. scolarlis Ptwisionsis gravi i1c 

quod viri cc .tales 31 Venerabiles e t  discreti docanue 
se I extra  civitatem  Parisienseln per 1iI;teras aposto- 

lice seclis nullam de  dicto  privilegio 
moleS.tari, seu ad judicium  evocari, 
quo  minus  fuerint  aliis occupati : 

querulosa conquestione molzs,travit, 
e t ,  capitulum  ipsum  scalarem coran1 

Chart. Univ. Paris. I. 
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viij sol. 
xviij den. 

Qriginalia beati Grogorii super Job, continent C pecias. . . .  
Item,  liber  Omeliarum  beati  Gregorii,  xxviij  pecias . . . . .  
Item, liber Ohjectiolluln magistri A d r e e  contra J u d e o ~  de nostro 

Elnam~ele~ ,  continet xvj pecias. . . . . . . . . . . . . . .  
Item,  liber Isiclori cle Summ0  bono, e l  liber  Contemphtionum 

Richardi S. Victoris,  continent  sxiiij  pecias. . . . 
Item, 1iBer de Sacramentis  Bngonis Cie S. Victorc,  cont,inct 

x1 pecias . . . . . . . . . .  ' . . . . . . . . . . . .  
Item,  liber Raclulphi de S. Victore * super Leviticum,  coat.inst 

xliij  pecins. . . .  .' . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Item, originalin S. Bernardi,  scilicet  libri de Consiclcratíone, de 

xij gradibus  humilitatis; de Gradibus  superbie ; cle Laudibus  Virginis 
rna.tris omelie3 ; ejusdem  libellus  missus , archiepiscopo  Sanonensi ; 
de Disciplina  monachorum ; epistola missa fratribus dc Montc Dei, 
continent xvij  pecias. . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Item,  liber  beati  Bernardi de Diligendo DCLIIII; et  de Mcclitatio- 
nibus ; de Gratia et  libero  arbitrio ; de Precepto  et rli#pcrzs:l,tiono, 
con.tinent  xiiij pecins. . . . . . . . . . . . . . . . . .